

خبر

محکومیت یک فعال دانشجویی به یک سال حبس

هستی امیری، دانشجوی دانشگاه علامهطباطبائی، به اتهام «تبلیغ علیه نظام» به یک سال حبس تعزیری و منع شرکت در گردهمایی‌های دانشجویی به جز کلاس‌های درس محکوم شد. امیررئیسبان، وکیل هستی امیری روز دوشنبه، ۲۳ اسفند در توییتی ضمن اعلام این خبر گفت که از مصادیق اتهامات مطرح‌شده علیه این فعال دانشجویی، تصویر منتشرشده از او در ۸ مارس (روز جهانی زن) در سال گذشته و مواضعش دربارهٔ اعدام در توییت‌ر بوده است. به گفته وکیل هستی امیری، مجازات‌های «تکمیلی» او شامل «ضبط گوشی تلفن همراه مورد استفاده، منع عضویت در احزاب، گروه‌ها و دستجات سیاسی و اجتماعی (داخل و خارج فضای مجازی) به مدت دو سال» است.

برگزاری جلسه شورای عالی حمل‌ونقل و ایمنی ترافیک پس از ۸ سال وقفه

شورای عالی حمل‌ونقل و ایمنی ترافیک که پس از وقفه‌ای ۸ ساله و با رویکرد ایمنی سفرهای نوروزی به ریاست رئیس دولت سیزدهم و با حضور مسئولان راه و شهرسازی، فرماندهی انتظامی، وزارت کشور، صداوسیما، هلال‌احمر و اورژانس برگزار شد. رئیس با اشاره به ضرورت هماهنگی و هم‌افزایی فعالیت‌ها و خدمت‌رسانی دستگاه‌های متولی سفرهای نوروزی، گفت: «طبیعتا با کاهش شیوع کرونا امسال شاهد افزایش سفرهای نوروزی خواهیم بود اما دستگاه‌های متولی باید ضمن فرهنگ‌سازی برای رانندگی ایمن، مراقب حوادث جاده‌ای باشند و پربرایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی هم به دقت نظارت کنند.» به گزارش «نستیم»؛ او دستور داد: «اعتبارات موردنیاز بسته جامع کاهش تصادفات به ویژه رفع نقاط حادثه‌خیز و برنامه‌های آموزشی و تأمین نیازمندی‌های دستگاه‌های مسئول با قید اولویت انجام شود.» رئیس دولت سیزدهم در ادامه با تأکید بر اینکه افزایش ایمنی جاده‌ها، ایمنی حمل‌ونقل، بازسازی ناوگان حمل‌ونقل زمینی، ریلی، هوایی و دریایی در زمره برنامه‌های اصلی دولت قرار دارد، توضیح داد: «ضرورت دارد وزارت راه و شهرسازی این موضوعات را به صورت جدی پیگیری کند و حرکت در مسیر تحقق این برنامه‌ها به هیچ عنوان نباید تا رسیدن به نتیجه مطلوب، متوقف شود.» رئیس ساماندهی و نظارت دقیق بر ترددهای جاده‌ای را ضروری دانست و گفت: «لازم است رویکردهای پیشگیرانه و روش‌های نوین برای کاهش سوانح و تصادفات جاده‌ای اتخاذ شود تا از صدمات جانی و مالی بر مسافران جلوگیری شود.» او سپس به نکته مهمی اشاره کرد و افزود: «توجه به برنامه‌ها و اقدامات آگاسازی و آموزش عمومی برای ارتقای فضیلت اجتماعی تأثیر زیادی در کاهش سوانح جاده‌ای دارد لذا برنامه‌های آموزشی و فرهنگ‌سازی با شیوه‌های هنرمندانه توسط رسانه ملی تولید و پخش شود.» رئیس‌جمهوری بار دیگر خودروسازان را مورد خطاب قرار داد و گفت: «رعایت نکات ایمنی و استاندارد بر تولید خودرو و افزایش تولید اولویت دارد و سازمان استاندارد لازم است بر رعایت استانداردهای ایمنی در تولید و ترخیص خودروها نظارت کامل و دقیق داشته باشد.»

بیانیه سفارت ایران در اوکراین برای انتقال دانشجویان گروه‌های پزشکی به دانشگاه‌های داخلی

سفارت ایران در اوکراین اعلام کرد، تمامی دانشجویان گروه‌های پزشکی که متقاضی انتقال به داخل کشور هستند نسبت به تشکیل پرونده در سامانه‌های وزارت امور خارجه و وزارت بهداشت اقدام کنند. به گزارش «ایستنا»؛ سفارت جمهوری اسلامی در کی‌یف طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد؛ با توجه به رایزنی و مذاکرات با مقامات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص انتقال دانشجویان ایرانی دانشگاه‌های اوکراین به داخل کشور، مقرر گردیده تمامی دانشجویان رشته‌های گروه‌های پزشکی (حتی افرادی که قبلا تاییدیه پرونده دانشجویی را گرفته‌اند) که متقاضی انتقال هستند، فارغ از سال تحصیلی و بدون در نظر گرفتن اعتبار دانشگاه، نسبت به تشکیل پرونده در سامانه میخک وزارت امور خارجه و سامانه موحد وزارت بهداشت اقدام کنند تا بررسی‌های لازم توسط وزارت بهداشت صورت گیرد. سفارت ایران در اوکراین از تمامی دانشجویان درخواست کرد پس از تشکیل پرونده در دو سامانه فوق، گزارش آن‌ها به تلگرام بخش کنسولی سفارت به شماره ۰۰۳۸۰۷۳۳۰۷۱۰۴ اعلام کنند.

خبر



—

—

سخنگوی وزارت امور خارجه «توقف مذاکرات به دلیل یک یا دو عامل» را رد کرد

دفاع تلویحی از روسیه

خطیب‌زاده: برداشت و پیش‌بینی من این است که توقف مذاکرات وین طولانی نخواهد بود

توقف مذاکرات احیای برجام در وین و بازگشت هیات‌های مذاکره‌کننده به پایتخت‌ها سبب شد تا انتقادها به نقش آفرینی منفی روسیه دوچندان شود. ایالات متحده آمریکا در کنار تروئیکای اروپایی هم در این میان انگشت اتهام را به سمت روسیه نشانه رفتند و مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز از آماده بودن متن توافق گفت. مقامات ایران اما ترجیح دادند در این میان موضعی میانه اتخاذ کنند. آنان هرگز انگشت اتهام را به سمت روسیه بلند نکردند ولی تأکید کردند که ایران منافع هیچ کشوری را به منافع خود ترجیح نخواهد داد. دیروز هم سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در اظهاراتی قابل تامل در پاسخ به سوالی درباره نقش آفرینی روسیه در مذاکرات، تأکید کرد که گره زدن توقف مذاکرات وین به یک یا دو عامل، اقدامی غلط و ترسیم‌کننده فضایی اشتباه از آنچه در جریان مذاکرات وین می‌گذرد، است.

«مذاکرات وین متوقف شد»، این خبری است که اواسط هفته گذشته توسط مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعلام شد. او تا تأکید کرد که این اتفاق در نتیجه دخالت برخی عوامل بیرونی بوده و در شرایطی رخ داده که متن توافق روی میز آماده بوده است. این مقام اروپایی هیچ اشاره‌ای به کشور خاصی نکرد ولی تأکیدش بر کلیدواژه «دخالت عوامل بیرونی» در شرایطی صورت گرفت که چند روز پیش از این اتفاق و در شرایطی که آخرین موافق یا پیشروی ایران و آمریکا برای دستیابی به توافق برداشته شده بود، وزیر امور خارجه روسیه در اظهاراتی قابل تامل از ایالات متحده آمریکا خواست تا کتبا تضمین کند که تحریم‌های اعمال شده علیه روسیه در نتیجه حمله نظامی این کشور به اوکراین، مانع از همکاری‌اش با تهران نمی‌شود. این درخواست در شرایطی صورت گرفت که روسیه در دوران تحریم‌های آمریکا علیه ایران، آنچنان که مورد انتظار بود، همکاری‌های اقتصادی خود با اعرام را ادامه نداد. در این میان و در شرایطی که انتقادها منوجه روسیه بود، مقامات جمهوری اسلامی علاوه بر تأکید بر استقلال خود، حاضر به انتقاد از روسیه نشدند. موضوعی که انتقاد تحلیل‌گران عرصه بین‌المللی را در پی داشت. آنان از یک سو و رسانه‌های حامی دولت سیزدهم از سوی دیگر تأکید کردند که زایدخواهی عوامل آمریکایی عامل توقف مذاکرات وین بوده است. سعید خطیب‌زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی دیروز اما در پاسخ به سوالی در این زمینه، مشخصا به نقش آمریکا اشاره نکرد و در پاسخ محتاطانه گفت که «آنچه که در وین امروز با بازگشت هیئت‌ها به پایتخت‌های خود انجام شده یک تنفس و توقف کوتاه است، برخی البته از لفظ بن‌بست و

که در مورد درخواست روسیه مطرح می‌شود به صورت رسمی، غلنی و شفاف گفته شده است و ما نیز آن را دریافت کرده‌ایم. این موضوع باید در کمیسیون مشترک برجام بحث و گفت‌وگو شود به مانند درخواست‌های درست و غلطی که پیش از این نیز توسط برخی از طرف‌های برجامی مطرح شده و در کمیسیون مشترک برجام مورد بررسی قرار گرفته است. برخی از این درخواست‌ها تعدیل و برخی رد شده است. من چندین بار به صورت صریح گفته‌ام که تحقق منافع ملت ایران تعیین‌کننده مسیر ما است. فروکاستن آنچه که در وین اتفاق می‌افتد به یک درخواست روسیه، خواست آمریکا است تا مسئولیت او در شرایط کنونی به فراموشی سپرده شود.»

کتاب پیام به اربیل

اخبار منتشر شده درباره وقوع برخی درگیری‌های مرزی بین مرزبانان ایران و نیروهای طالبان دیگر موضوعی بود که سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در جریان نشست خبری خود به آن اشاره کرد. او با یادآوری سفر خود به مشهد بیان کرد: «من در مشهد بودم و با مقامات استان در این ارتباط صحبت کردم. این گزارش‌ها که این درگیری‌ها به صورت عمده بوده قابل تأیید نیست. در برخی دیگر از مرزها نیز برخی تحرکات ایذایی صورت گرفته که درجا تذکر داده شده است. توصیه ما این به هیئت حاکمه افغانستان این است که به امنیت مرزها توجه کنند و به مسئولیت خود در این زمینه عمل کنند.» او همچنین در مورد اخبار منتشر شده در ارتباط با امضای توافق نامه بین ایران و آذربایجان در منطقه زنگ زور گفت: «در چند ماه گذشته تماس‌های نزدیکی با مقامات آذربایجان داشتیم. کمیسیون مشترک بین دو کشور برگزار شد و تفاهماتی بین دو کشور امضا شد. در زمان جنگ، ایران به اتباع آذربایجان دسترسی داده بود که از مرز یبله سوار وارد شوند و به نخجوان دسترسی داشته باشند و در این جنگ این بحث مطرح شده که از نقاط نزدیک‌تری وارد مرز شوند و تلاش این است که بتوانیم زیرساخت‌های مناسب را فراهم کنیم و تسهیلات جدیدی را در مسیر ترانزیتی «آمریکا باید اول برادری خود را ثابت کند و بعد ادعای این و میراث کند. آمریکا خود عضو برجام نیست که بخواهد درباره برجام، چگونگی برجام و اعضای برجام تصمیم بگیرد. بهتر است اول عضو متعهد برجام شود و بعد در خصوص امضای دیگر صحبت کند. رویه‌های برجام کاملا روشن و مشخص است و همه ما باید کمک کنیم که با یک تصمیم اجماعی در واشنگتن در نقطه‌ای هستیم که به وین برگردیم و توافق نهایی را صورت دهیم. اکنون منتظر شنیدن پاسخ آمریکا هستیم. البته رایزنی‌ها در سطوح مختلف ادامه دارد. وزیر امور خارجه و وزرای خارجه دیگر کشورهایی که در برجام حضور دارند مدام با یکدیگر در تماس و رایزنی می‌کنند. مذاکره‌کنندگان ارشد نیز در تماس هستند. در ادامه این رایزنی‌ها فردا آقای امیرعبداللهیان راهی مسکو می‌شوند و این رایزنی‌ها ادامه خواهد داشت. من به شما و ملت عزیز ایران توصیه می‌کنم که مجددا تأکید می‌کنم آنچه که برای ما در این مسیر چرخ راهنما و چارچوب حرکت است، تحقق منافع قطعی ملت ایران است و این منافع قطعی است که چارچوب‌های مذاکرات و توافق نهایی را مشخص می‌کند.»

کتاب توافق بدون روسیه؟

در این میان و در شرایطی که فضای اطراف برجام غبارآلود است و سرنوشت آن نامشخص، خبر سفر وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی به روسیه قابل تامل بود. این سفر در شرایطی صورت می‌گیرد که ۲ روز پیش ایالات متحده آمریکا رسما اعلام کرد که به روسیه یک هفته

پیامک شما را دربارۀ این صفحه می‌خوانیم

خبر

رئیس قوه قضائیه خطاب به مسئولان دستگاه قضایی: برای شنیدن صدای مردم به مساجد بروید

رئیس قوه قضائیه حضور مقامات قضایی در مساجد را عاملی برای شنیدن بی‌واسطه مشکلات مردم دانست و بر لزوم تبدیل این مهم به رویه تأکید کرد. غلامحسین محسنی‌اژای در جلسه شورای عالی قضایی دیروز تأکید کرد: «حضور مقامات قضایی در مساجد و ملاقات بی‌واسطه با مردم و شنیدن مشکلاتشان و پیگیری مسائل مطرح شده تبدیل به رویه شود و بعد از ماه مبارک رمضان هم ادامه داشته باشد.» حضور در مساجد و دیدار بدون واسطه با متن مردم به اشکال مختلف؛ یکی از برنامه‌های ثابت حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژای است؛ رئیس قوه قضائیه علاوه بر اینکه شخصا به گنجاندن دیدارهای مردمی در برنامه‌های کاری‌اش مقید است در موضع‌گیری‌ها و تطق‌های متعددی نیز به مقامات و مسئولان دستگاه قضا در مرکز و استان‌ها تکلیف کرده که نسبت به برگزاری ملاقات‌های مستمر مردمی اهتمام داشته باشند. بر همین اساس رئیس عدلیه در ادامه نشست شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به در پیش بودن دهه تکریم مساجد و حلول ماه مبارک رمضان، به همه مسئولان قضایی دستور داد که از فرصت ماه مبارک رمضان برای حضور مستمر و مداوم در مساجد جهت انجام ملاقات‌های بدون واسطه با مردم و گره‌گشایی از امورات و مسائل قضایی آن‌ها در حیطه اختیارات قانونی، استفاده حداکتری کنند.

کارشناس آب مرکز پژوهش‌ها عنوان کرد لزوم ورود استانداردی خوزستان برای جلوگیری از بحران آبی شدیدتر

مدیر گروه مطالعات آب مرکز پژوهش‌های مجلس با اشاره به کاهش ۴۳ درصدی آب سد کرخه گفت: اگر مثل سال گذشته جلوی کشت گسترده شلوتک برنج گرفته نشود، با بحران آبی شدیدتری در خوزستان مواجه خواهیم شد. به گزارش مهر محمد جمال ولی سامانی، مدیر گروه مطالعات آب مرکز پژوهش‌های مجلس با تأکید بر اینکه باید با جلوگیری از کشت محصولات آب‌بر از خسارت به سایر بخش‌ها، مثل دامداری و آب شرب جلوگیری کرد، گفت: باید توجه داشت هنگامی که آورد مشکلی برای مردم خوزستان سال گذشته ما مشکل جدی برای کشت شوری و سایر مولفه‌های کیفیت آب داشتیم. در واقع وقتی آب کم می‌شود ورودی زهاب‌ها به آب افزایش می‌یابد و به طور کلی کیفیت آب با حجم آن رابطه عکس دارد. این کارشناس آب با اشاره به اینکه حوضه‌های آبریز لزوماً انطباقی با مرزهای جغرافیایی ندارد، افزود: در استان‌های بالادست سد کرخه که منبع اصلی این سد است، کاهش آورد طبیعی بیشتر از قسمتهای جنوبی بوده است مثلاً در ایلام و کرمانشاه بیش از ۵۰ درصد نسبت به دراز مدت کاهش بارش داشته‌ایم. سد کرخه امسال ۷۹۲ میلیون مترمکعب آب آورد طبیعی داشته است که نسبت به سال گذشته ۴۳ درصد و ۵۶ درصد نسبت به دراز مدت کاهش یافته است. در واقع سد کرخه در شرایط فعلی یک میلیارد ۳۰۰ میلیون مترمکعب آب کمتری نسبت به سال گذشته دارد. شرایط فعلی سد کرخه نشان می‌دهد که با وجود بارش‌های نرمال و طبق پیش‌بینی‌های هوشناسی تا پایان فروردین‌ماه، امکان تأمین آب برای کشت تابستانه، مخصوصا برنج، وجود ندارد.او با اشاره به اینکه هر هکتار برنج در استان خوزستان حدود ۵۰ هزار مترمکعب آب مصرف می‌کند، افزود: سال گذشته ۷۰ تا ۹۵ هزار هکتار شلوتک برنج کشت شد که مصرف میلیاری آب را به دنبال داشت که در پی آن مشکلاتی برای دامداران هورالعظیم و حتی آب شرب مردم به وجود آمد و امسال اگر به خاطر سود بالای برنج به وجود آید و امسال اگر به خاطر سود بالای برنج حادتری مواجه می‌شویم، ولی‌سامانی با تأکید بر اینکه این معضل قطعاً با شعار و تبلیغ اصلاح نمی‌شود،گفت: سازمان آب و برق خوزستان متولی تخصص آب هست ولی الگوی کشت ذیل جهادکشورازی است.

محکوم کرد و آن را نشانه‌ای از دورویی این کشورها در بهره‌برداری سیاسی از مفهوم حقوق بشر برای مطامع سیاسی خود و علیه دولت‌های مستقل دانست. مجمع روحانیون مبارز هم در اطلاعیه‌ای از اقدام عربستان سعودی انتقاد و تأکید کرد: «گویا باید چنین فجایع مصیبت باری رخ دهد تا



سیدحسین خیمینی، وزارت امور خارجه و مجمع روحانیون مبارز اظهار نظر کردند

انتقاد از اعدام در عربستان

می‌رسد همه چشم‌ها بسته و ذهن‌ها بسته می‌شود، اما در مورد جاهای دیگر فریاد «واویلا» سر داده می‌شود؛ و این رفتار مصداق «کَلِمَةُ خَيْرٍ يُزَادُ بِالنَّاطِلِ» است. این مدعیانی که همیشه فریاد می‌زنند، چرا در جای دیگر ساکت‌اند؟! و همچنین با اشاره به «گردن زنی» به عنوان نوع به شهادت رساندن جنایت اخیر در عربستان، یادآور شد: «بی‌دلیل نبود که داعش از همین خاستگاه آمده بود و در حالی که فقط اسم آنها به بدی شهرت یافته بود، گویی همه آنها یک مسیر را می‌روند و با رفتار خود آبروی اسلام را می‌برند؛ این رفتارهای دین‌ستیزانه و حیثیتی که از اسلام می‌برند انسان را به یاد کارهایی می‌اندازد که از قدیم رایج بود.»

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران نیز



واکنش‌های به کلنگ‌زنی پتروشیمی مازندران در ۵ کیلومتری میانکاله همچنان ادامه دارد

میانکاله بی‌دفاع

مدیرکل دفتر ارزیابی زیست محیطی سازمان حفاظت محیط زیست: این پروژه پیوست محیط زیستی دارد اما این پیوست باید در کمیته ارزیابی بررسی شود و بعد از تایید این کمیته مجوز فعالیت صادر می‌شود



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

تلاش برای آغاز به کار پتروشیمی مازندران از دهه هشتاد شروع شد. آن زمان کار به خاطر وجود مصوبه دولت مبنی بر ممنوعیت استقرار صنایع شیمیایی در سه استان شمالی، دیگری پیگیری نشد، بعد از آن در بهمن سال ۸۷ دفتر شرکت پالایشگاه نفت مازندران در بهشهر افتتاح شد و سه سال بعد، در سال ۹۰ کلنگ احداث آن در حسین‌آباد به زمین زده شد، اما بنا به دلایل محیط زیستی همچنان با منع قانونی مواجه بود تا اینکه مکان‌یابی جدید صورت گرفت و در نهایت مورد موافقت سازمان حفاظت محیط زیست قرار گرفت.
آنطور که سال ۹۱ علی محمد شاعری، معاون وقت محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست گفته بود، پالایشگاه بهشهر در ۱۰ کیلومتری تالاب بین‌المللی میانکاله و ۱۰ کیلومتری شهر بهشهر جانمایی شد. او در توضیح بیشتر گفته بود مکان قبلی که برای احداث پالایشگاه در نظر گرفته بودند نزدیک به تالاب بین‌المللی

میانکاله بوده و به علت بالا بودن آب زیرزمینی، نزدیکی به تالاب میانکاله و بافت مسکونی و احتمال ایجاد خطرات شدید محیط زیستی به محیط زیست طبیعی، دریایی و انسانی سازمان حفاظت محیط زیست با آن مخالفت کرده بود. در سال‌های بعد هم کش و قوس ادامه داشت تا در نهایت و آنطور که حمید جلالوندی، مدیرکل دفتر ارزیابی زیست محیطی سازمان حفاظت محیط زیست دپروژ و در گفت‌وگو با رادیو ایران گفته، در اسفند سال گذشته این پروژه برای ارزیابی محیط زیستی به دست سازمان حفاظت از محیط زیست رسیده و آنها در ماه‌های گذشته با برگزاری جلسات کارشناسی، ۸۰ درصد کار را بررسی کرده‌اند «این پروژه پیوست محیط زیستی دارد اما داشتن این پیوست دال بر تایید سازمان نیست. در واقع این پیوست باید در کمیته ارزیابی بررسی شود و بعد از تایید این کمیته مجوز فعالیت صادر می‌شود.»

نکته دیگری که جلالوندی بر آن تاکید دارد،

مجوزی است که هیات وزیران برای احداث این پتروشیمی در شمال کشور صادر کرده «با توجه به این مجوز، سازمان محیط زیست تنها می‌تواند پیامدها و آثار این پروژه را بررسی کند و برای کاهش اثرات آن ایده‌ها بدهد.»
اما آنچه برای فعالان محیط زیست استان و آنها که نگران از بین رفتن میانکاله مهم بوده، این است که چطور بدون داشتن مجوز، کلنگ این کار زده شده و حالا جلالوندی می‌گوید «کلنگ‌زنی اشکالی ندارد چرا که بحث فنی کار تا ۸۰ درصد بررسی شده و ضوابط اجرایی باقی مانده. اما به دلیل آنکه ۲۰ درصد از ارزیابی مانده توقع داریم فعالیت دیگری انجام نگیرد. اما نمایندگان در سفرهای استانی و … پیگیر این ماجرا هستند و می‌گویند این کار مجوز دارد و مسئولان ارشد هم اعتماد می‌کنند و در نهایت شاهد این اتفاقات هستیم.»

به گفته جلالوندی، یک سند بالادستی در کشور وجود دارد که بر اساس آن صنایع شیمیایی در

زیستگاه «هفت‌برم» در مسیر نابودی

زیستگاه هفت‌برم هستیم. سیروس زارع به ایسنا توضیح داد: حریم تالاب‌ها از سطح داغاب ۱۵۰ متر است اما قابل مشاهده است که دیوار ساختو سازها در حریم آب واقع شده و جاده بین برم و باغ ایجاد شده و قابل انکار نیست که تصرف مربوط به امروز

داشته باشد و در این مقطع زمانی هیچکس راضی نیست هیچ صنعت غیربومی در منطقه بیاید. اعتماد ما سلب شده است. سال‌ها قبل در این منطقه نیروگاهی با رعایت ملاحظات محیط زیستی راه‌اندازی شد، اما الان روزانه هشت هزار تن مازوت مصرف می‌کند و دود آن به مردم می‌رسد. مردم در نتیجه بی‌اعتمادند. آن هم وقتی گفته می‌شود برای این پالایشگاه قرار است ۷۵ هزار نفر به کار گرفته شوند. قطعاً افراد غیربومی خواهند آمد چرا که استعداد و نیروی بومی منطقه در خدمت دامداری، آبی‌پروری، کشاورزی و … است. با سرمایه‌گذاری کمتر و آموزش می‌شود کارهای دیگری ایجاد کرد اما هیچکس به این موارد فکر نمی‌کند.»

منصوری دو روز قبل هم در گفت‌وگویی با «پیام‌ها» بر این نکته تاکید کرده و گفته بود که اتفاقات روز جمعه، بیستم اسفندماه در صحرای حسین‌آباد، نشانه ضعف در مطالبه حق حاکمیت توسط رئیس سازمان حفاظت محیط زیست است.

لک برای اشتغال به فکر کار دیگری باشیم

«کسی حق ندارد در سازمان محیط زیست مجوز سازی کند. اگر آقای جلالوندی صدای من را می‌شنودند بدانند که نمی‌توانیم مجوز سازی کنیم و این را به گوش مسئولان بالادستی هم برسانند. اگر قرار است مجوز سازی در سازمان حفاظت از محیط زیست انجام گیرد، پس باید در آنجا را تخته کنید.»
اینها بخشی از صحبت‌های سمیه رفیعی، رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس بود. کمسیکه مخالف راه‌اندازی این پتروشیمی است و دپروژ هم گفت که با صراحت این مسئله را پیگیری می‌کند و نمی‌گذارد این کار که باعث نابودی اقلیم منطقه می‌شود عملیاتی شود «ما در ایران اقلیم شکننده‌ای داریم و همین اندک بارش هم به برکت همین خطه سرسبز شمال است مرجعیت صدور مجوز برای طرحی از این دست، نه در دست وزارت جهاد کشاورزی است نه سایر دستگاهها. سازمان حفاظت از محیط زیست باید وارد عمل شود و بدائیم مسائل محیط زیستی فرمایشی و آرزو محور نبینند و باید بر اساس نظرات کارشناسی شده عمل کرد. کارهای نامدین پدر این مملکت را در آورده است.»

او در نهایت به بخشی از صحبت‌های غلامرضا مازندران هم اولین بار به محیط زیست آمد، ما گفتیم که بر اساس سند بالادستی امکان ارائه مجوز نیست اما آنها به دولت مراجعه کردند و با گرفتن مجوز هیات وزیران خود را مستثنی کردند. حر منصوری، فعال محیط زیست هم که در این برنامه با او صحبت شده، بار دیگر بر بی‌اهمیت جلوه دادن سازمان حفاظت از محیط زیست تاکید کرده و می‌گوید با وجود حضور علی سلاطقه، رئیس این سازمان در میانکاله، اما او از کلنگ‌زنی بی‌اطلاع بوده و حالا این اتفاق شروعی است برای ورود یکی از آلوده‌سازترین صنایع به نزدیکی تالاب بین‌المللی. «کسب‌وکارهای بسیار متعددی در منطقه وجود دارد که می‌شود آن را رونق داد اما دولت بدترین انتخاب را انجام داده. مرتع جنوب غربی میانکاله بسیار ارزشمند است و مردم بومی می‌خواهند دامداری سنتی ادامه

۳

»

اقلیم

| سال شانزدهم | شماره پیاپی ۲۵۳ | سه‌شنبه ۲۴ اسفند ۱۴۰۰

خبر

رئیس فراکسیون محیط زیست:

احتمال اختصاص ۵۰۰ میلیارد تومان برای جبران خسارات حملات حیات وحش

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس گفت: در صورت موافقت کمیسیون تلفیق ۵۰۰ میلیارد تومان برای جبران خسارات حملات حیات وحش به کشاورزان، باغداران دامداران اختصاص می‌یابد.
به گزارش ایرنا، سمیه رفیعی با اشاره به این که ۵ سال است سازمان حفاظت محیط زیست خسارات کشاورزان و دامداران ناشی از حملات حیات وحش را پرداخت نکرده است گفت: این امر موجب نارضایتی و ناراحتی کشاورزان که همه دارائیشان از بین رفته شده و در کنار آن موجب از بین بردن و کشتار حیات وحش مناطق و آسیب جدی به تنوع زیستی کشور شده است.

او افزود: بر اساس قانون شکار و صید سازمان حفاظت محیط زیست موظف است نسبت به جبران خسارات و ضرر و زیان وارده به باغداران، کشاورزان و دامداران از جانب حمله حیات وحش و وحوش اقدام کند.

خیزش گرد و خاک در شرق کشور

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از کاهش کیفیت هوا در چهارکلان‌شهر، وزش باد و خیزش گرد و خاک در نواحی شرق و جنوب شرق کشور و کاهش نسبی دما در نوار شمالی کشور خبر داد.

صادق ضیاییان به ایسنا توضیح داد: در سه روز آینده افزایش غلظت آلاینده‌های جوی و کاهش کیفیت هوا در شهرهای پرجمعیت و صنعتی تهران، کرج، اراک و اصفهان پیش‌بینی می‌شود و روز سه شنبه (۲۴ اسفندماه) در نواحی شرق و جنوب شرق کشور وزش باد و خیزش گرد و خاک انتظار می‌رود و در نواحی شمال شرق و او افزود: جمعه (۲۷ اسفندماه) با ورود سامانه بارشی به غرب کشور بارش باران و برف در کل نوار غربی و در دامنه‌های جنوبی البرز واقع در استان‌های قزوین، البرز و تهران پیش‌بینی می‌شود.

به گفته ضیاییان شنبه (۲۸ اسفندماه) ضمن تقویت سامانه بارشی در دامنه‌های زاگرس، بارش در مناطق ذکر شده ادامه خواهد داشت و طی بعد از ظهر چهارشنبه و روز پنجشنبه در اردبیل و غرب سواحل دریای خزر وزش باد جنوبی و افزایش نسبی دما رخ خواهد داد.

هنر تذهیب ایرانی به یونسکو می‌رود

پرونده هنر تذهیب ایرانی جزو پرونده‌هایی است که ایران هر سال در ماه‌های آخر سال شمسی برای دفتر میراث جهانی یونسکو ارسال می‌کند.

به گزارش مهر، پرونده هنر تذهیب ایرانی قرار است در نوبت بررسی و تأییدیه اجلاس میراث فرهنگی و جهانی یونسکو قرار گیرد. هر سال نزدیک به ایام نوروز وزارت میراث فرهنگی می‌بایست فهرستی از میراثی که قرار است برای دو سال آینده آنها را در اجلاس جهانی یونسکو مورد بررسی قرار دهد، ارسال کند. آذر ۱۳۹۹ پرونده چندملیتی هنر نگارگری (مینیااتور) در پانزدهمین اجلاس کمیته بین‌الدول میراث‌فرهنگی ناملموس یونسکو با کسب رأی مثبت داوران این کمیته لحظاتی قبل در فهرست میراث جهانی ناملموس بشری قرار گرفت و جهانی شد. در این پرونده به تذهیب نیز اشاره شده بود.

(آگهی فقدان اصل سند کمپانی خودروی وانت پیکان)

متعلق به خودروی وقت سیستم پیکان به رنگ سفید شیری روغنی مدل سال ۱۳۸۹ به شماره پلاک ۱۴۹۱/ایران ۴۵ج۴۵ به شماره موتور ۳۵۷۸۱۱۴۸۹ و به شماره شاسی ۸۸۴۶۴۷۸۶۲۳BGI۴۷۸۶۲ بنام مهدی اردکانی فرزند خداحرحم شماره شناسنامه ۳۰۸ کدملی ۴۳۳۱۶۵۳۱۶ مفقودگردیده واژ درجه اعتبار ساقذ میباشد.

سمیه رفیعی، رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس: کسی حق ندارد در سازمان محیط زیست مجوز سازی کند. اگر آقای جلالوندی صدای من را می‌شنودند بدانند که نمی‌توانیم مجوز سازی کنیم و این را به گوش مسئولان بالادستی هم برسانند. اگر قرار است مجوز سازی در سازمان حفاظت از محیط زیست انجام گیرد، پس باید در آنجا را تخته کنید

حرمنصوری، فعال محیط زیست: کسب و کارهای بسیار متعددی در منطقه وجود دارد که می‌شود آن را رونق داد اما دولت بدترین انتخاب را انجام داده. مرتع جنوب غربی میانکاله بسیار ارزشمند است و مردم بومی می‌خواهند دامداری سنتی ادامه داشته باشد و در این مقطع زمانی هیچکس راضی نیست هیچ صنعت غیربومی در منطقه بیاید. اعتماد ما سلب شده است. سال‌ها قبل در این منطقه نیروگاهی با رعایت ملاحظات محیط زیستی راه‌اندازی شد، اما الان روزانه هشت هزار تن مازوت مصرف می‌کند و دود آن به مردم می‌رسد

حرمنصوری، فعال محیط زیست: کسب و کارهای بسیار متعددی در منطقه وجود دارد که می‌شود آن را رونق داد اما دولت بدترین انتخاب را انجام داده. مرتع جنوب غربی میانکاله بسیار ارزشمند است و مردم بومی می‌خواهند دامداری سنتی ادامه داشته باشد و در این مقطع زمانی هیچکس راضی نیست هیچ صنعت غیربومی در منطقه بیاید. اعتماد ما سلب شده است. سال‌ها قبل در این منطقه نیروگاهی با رعایت ملاحظات محیط زیستی راه‌اندازی شد، اما الان روزانه هشت هزار تن مازوت مصرف می‌کند و دود آن به مردم می‌رسد

خرمشک می‌شوند و اگر این این روند تداوم یابد تا چند سال دیگر برمی نخواهیم داشت و تالاب‌ها را از دست خواهیم داد. این فعال محیط زیست با بیان اینکه هفت برم هم‌اینک حدود ۳ برم آب و ۴ برم را از دست داده، دستکاری ساختار اکولوژی را دلیل این روند ذکر کرد و ادامه داد: بستر طبیعی هم شخم خورده و دستکاری شده و پوشش گیاهی طبیعی نداریم.

طراحی شده که همه را برای سرمایه‌گذاری مخرب تحریک و انگیزه تصرف را تخریب می‌کند، تاکید کرد: همه می‌خواهند از برم بهره اقتصادی کسب کنند اما این موجب شده ارزش و کارکرد اکولوژی دیده نشود و مسیرآبروها و دسترسی برم به آب کم شود. از سوی دیگر، دسترسی برای زراعت و باغ‌ها درنظر گرفته شده است و به مرور این باغ‌ها منابع آب زیرزمینی را با حفر چاه‌ها تمام می‌کنند و برم‌ها

خشک می‌شوند و اگر این این روند تداوم یابد تا چند سال دیگر برمی نخواهیم داشت و تالاب‌ها را از دست خواهیم داد. این فعال محیط زیست با بیان اینکه هفت برم هم‌اینک حدود ۳ برم آب و ۴ برم را از دست داده، دستکاری ساختار اکولوژی را دلیل این روند ذکر کرد و ادامه داد: بستر طبیعی هم شخم خورده و دستکاری شده و پوشش گیاهی طبیعی نداریم.

آگهی فقدان

آقای دکتر سعید رضازاده زرندی

فرزند محمود دارای شناسنامه شماره ۱۱۲۰ صادره زرنذ متولد سال ۱۳۶۰ اظهار میدارد که پروانه مسوول فنی ایشان به شماره ۱۳۱۷۱۵/ب/۱۴۰۰/۸/س و تاریخ ۱۳۸۶/۱۲/۲۷ مفقود گردیده است لذا بموجب این آگهی پروانه مذکور ابطال میشود. از یابنده خواهشمند است مدرک فوق را به دفتر اداره کل دفتر اداره کل صدور پروانه ها وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تسلیم نمایند.

آگهی فقدان

خانم دکتر فاطمه ستوده ملشاهی

فرزند غلامرضا دارای شناسنامه شماره ۹۱۷ صادره زاهدان متولد سال ۱۳۶۱ اظهار میدارد که پروانه مسوول فنی ایشان به شماره ۱۱۶۶۷/۱۰/۸/س و تاریخ ۱۳۸۹/۱۱/۲۷ مفقود گردیده است لذا بموجب این آگهی پروانه مذکور ابطال میشود. از یابنده خواهشمند است مدرک فوق را به دفتر اداره کل صدور پروانه‌ها وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تسلیم نمایند.

آگهی فقدان

آقای دکتر سعید رضازاده زرندی

فرزند محمود دارای شناسنامه شماره ۱۱۲۰ صادره زرنذ متولد سال ۱۳۶۰ اظهار میدارد که پروانه تاسیس فیزیوتراپی سجاده ایشان به شماره ۱۳۱۷۱۵/ب/۱۴۰۰/۸/س و تاریخ ۱۳۸۶/۱۲/۲۷ مفقود گردیده است لذا بموجب این آگهی پروانه مذکور ابطال میشود. از یابنده خواهشمند است مدرک فوق را به دفتر اداره کل صدور پروانه ها وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تسلیم نمایند.

مفقودی پروانه اشتغال

پروانه اشتغال مجری حقوقی به شماره ۵۰ ۷-۱۸-۰۰۰۰ شرکت گرانش گستر به شماره ملی ۱۰۶۳۰۱۵۳۴۱۸ به شماره ثبت ۹۴۹۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۴
نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۱۵

مفقودی

برگ سبز (شناسنامه) خودروی سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۹ به شماره انتظامی ۱۷۴۸۳۱۷ ایران ۳۴ به شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۹۰۲۸۵ شناسنامه شاسی NAAM۱CA۳BE۰۵۱۸۴۵ بنام بهرام افروزی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

برگ سبز و کارت خودروی سواری هاچ بک تیپ ۲ سیستم سایپا مدل ۱۴۰۰ به شماره موتور ۱۱۵/۹۴۷۲۱۳۴ و شماره شاسی ۸۱۱۰M۱۰۳۲۶۲۰NAS۸۲۱۱۰ شماره به شماره پلاک ۷۹ ایران ۶۸۵ م ۱۸ به نام آقای مصطفی گروسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

بازارچه زنان درکه داستان یک تغییر



اطاهره جورکش |

کارشناس: اجتماعی دفتر توسعه محله اوین درکه |

در سال گذشته در روزهای پنجشنبه و جمعه اسفندماه، با توجه به پتانسیل گردشگری و تمایل و توانمندی زنان محله درکه برای تولید محصولات خانگی و دستی و هنری، بازارچه‌های برگزار کردیم. با برگزاری بازارچه متوجه چند مسئله شدم. مردم درکه علاوه بر تضاد فرهنگی با کوهنوردان و گردشگران از آلودگی‌های محیط زیستی، رها شدن زباله در کوه و رودخانه و آلودگی صوتی و ازدحام، نبود جای پارک در اواخر هفته و روزهای تعطیل بسیار ناراضی هستند. در نتیجه تصمیم گرفتم موضوع توانمندسازی اقتصادی زنان با مشارکت نهادهای محلی جدی تر دنبال شود تا ارتقای کسب درآمد بتوان تا حدی جریان عوارض موجود شود.

در این راه مهم‌ترین مساله جلب گسترده مشارکت نهادهای محلی و مسئولان بود. از آنجا که این مشارکت می‌باید واقعی می‌بود نه صرفا نمادین، شرط همکاری هر نهاد را کمک مالی قرار دادم. پایگاه بسیج خواهران کوش، مجموعه ورزشی شهدای درکه، سرای محله درکه و دفتر توسعه محله اوین درکه از جمله نهادهایی بودند که اعلام همکاری کردند. با تسهیلهای‌های معاونت امور اجتماعی و فرهنگی، مرکز خدمات اجتماعی و رفاهی شهرداری منطقه یک و معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری ناحیه ۲ منطقه یک مجوزهای لازم اجرایی اخذ شد. با برقراری جلسات مختلف با فعالان محلی و نهادهای داوطلب توجهی لازم و تقسیم کار صورت گرفت. از آنجا که هدف جلب کوهنوردان و گردشگران بود، با اتفاق نظر، محل برگزاری بازارچه، پارک کوهسار در خیابان شهید میراسماعیلی به عنوان یکی از مسیرهای اصلی کوه نوردان انتخاب شد. برای آماده سازی پارک جهت بازارچه نوروزی، بیش از نهادهای مردم فعال، اثرگذار و معتمد محله کمک کردند که از جمله می‌توان به خیران و فعالانی چون حاج ناصر محمد حسینی با همکاری قابل توجه و عطای میزبانی رستوران یا زنان فعالی چون خانم سلمانی اشاره کرد. زنان فعالی که برای محله خود همه چیز را در طبق اخلاص می‌گذارند و از هیچ کاری دریغ نمی‌ورزند.

این بازارچه از دهم تا بیستم اسفند برگزار شد و زنان دارای مشاغل خانگی و هنرمندان محله‌های اوین و درکه و محلات اطراف در آن محله‌ها فروش محصولاتشان حضور یافتند. با برگزاری بازارچه متوجه شدم که زنان محلی به دلیل باورهای مذهبی و سنتی بیشتر تمایل دارند که در فضاهایی مانند مسجد محله یا حسینیه درکه به فروش محصولات بپردازند و چندان با حضور در فضاهای شهری چون پارک محلی راحت نیستند. اما مشکل آن است که این مسجد و حسینیه در مسیرهای فرعی کوه نودان قرار دارد و در جذب مشتری موفق نخواهند بود. لذا لازم است که آموزش‌های لازم در زمینه مشاغل خانگی و بازاریابی و فروش محصولات ارائه شود تا بتواند چرخه توانمندسازی کامل شود و این آموزش، مشارکت و همیاری بتواند زمینه ای را برای دائمی شدن بازارچه‌های مشاغل خانگی و هنرمندان محلی فراهم سازد تا هم به بومیایی محلات پاری رساند، هم رونق گردشگری و هم توسعه کسب‌وکارهای محلی.

خبر سازمان

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی مطرح کرد کاهش ۳۰ درصدی تقاضا برای میوه

نایب رییس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی، گفت: میزان تقاضا برای خرید میوه نسبت به بهمن ۳۰ درصد کاهش داشته است این در حالیست که نرخ‌ها افزایش نداشتند؛ امیدواریم در ۳ روز پایان سال بازار عید رونق بگیرد. به گزارش ایلنا اسماعیل مردیان با اشاره به کاهش ۳۰ درصدی تقاضا خرید میوه نسبت به ماه گذشته، گفت: کاهش تقاضا خرید در حالی اتفاق افتاد است که ما شاهد افزایش نرخ میوه نیستم البته امیدواریم که بازار عید در روزهای پایانی سال رونق بیشتری بگیرد چراکه بازار شب عید ۳ روز مانده به پایان سال اوج می‌گیرد.مردیان با اشاره به نرخ انواع میوه در میدان میوه و ترهبار، گفت: پرتقال کیلویی ۷ تا ۱۱ هزار تومان، سیب زرد کیلویی ۱۰ تا ۳۰ هزار تومان، سیب قرمز کیلویی ۷ تا ۱۴ هزار تومان، خیار رسمی کیلویی ۵ تا ۱۱ هزار تومان، موز کیلویی ۱۸ تا ۳۸ هزار تومان، هندوانه میناب کیلویی ۴ تا ۸ هزار تومان است. البته این قیمت‌ها نرخ میدان اصلی میوه و ترهبار است واحدهای صنفی می‌تواند با احتساب سود ۳۰ درصد این اقلام را عرضه کنند.



قرارگاه اجتماعی شهر تهران تاکنون ۱۷ جلسه و بیش از ۱۸۰ مصوبه داشته است

دفاع معاون شهردار تهران از پاکسازی دره فرحزاد

هفدهمین و آخرین جلسه قرارگاه آسیب‌های اجتماعی شهر تهران در سال ۱۴۰۰، یکشنبه ۲۲ اسفندماه به ریاست علیرضا زاکانی، شهردار تهران برگزار شد. قرارگاهی که مسئولیت حوزه آسیب‌های اجتماعی در تهران را به عهده دارد و محوریت آن جمع‌آوری معاندان متناجر است. با وجود آغاز چند ماهه فعالیت قرارگاه آسیب‌های اجتماعی، مدیریت شهری هنوز گزارشی به شورای شهر تهران نداده است، پرسش اینجاست که رویکرد تازه مدیریت شهری تا چه اندازه در کاهش و رفع آسیب‌های اجتماعی در تهران موثر بوده است؟

برای افزایش ظرفیت و شیف‌ت مراکز غربالگری و تهیه دستگاه اسکن عنیبه برای مراکز غربالگری آخرین مصوبات شانزدهمین جلسه قرارگاه اجتماعی بود. پیش از آن همزمان با تشکیل قرارگاه مرکز، در چند منطقه که به گمان اعضای حاضر در قرارگاه اجتماعی آسیب‌خیز بودند، مانند شوش و هرنزی و فرحزاد، قرارگاه‌های مجزا تشکیل شده بودند. شناسایی پلاک‌های قرمز در مناطق پلمپ و ساماندهی‌های این خانه‌ها نیز از دیگر مصوبات قرارگاه‌های اجتماعی در جلسات پیشین قرارگاه بودند. استقرار نیروی انسانی و موسسه بهرپریدار در مرکز شفق، مکانیه با فرمانداری درباره مسیرهایی که در منطقه ۱۹ نیاز به روشنایی دارد، شروع پذیرش مرکز خوارون و خاورشهر و بهاران منطقه ۱۵، پیگیری رفع مشکل ۳ طبقه شدن تخته‌های موجود در مراکز ماده

«پیامها» می‌دهد توضیحاتی با تمرکز روی اقدامات صورت گرفته در دره فرحزاد.

دره فرحزاد پاکسازی شده اما شهروندان می‌گویند همچنان معناد متناجر در محله وجود دارد.

نسبت به گذشته بسیار کمتر است.

تصور می‌کنید، هویت محله فرحزاد با اقدامات ضربتی جمع‌آوری معاندان به محله بازمی‌گردد؟

ببینید، اتفاق خوبی که آنجا افتاده این است که دو شهردار باهم یک قرارگاه تشکیل دادند، با انمای محل، معتمدین محل و فعالان اجتماعی محله‌هایشان جلسه گذاشتند و دستگاه‌های مرتبط و محلی پای کار آوردند. فرحزاد برای همه شهر آزار دهنده بود. همه آن طبیعت زیبا و بگر کوهستانی و دره فرحزاد همیشه خوشایند مردم بود. از آن می‌شد به عنوان مکان فرح و شاداب استفاده کنند درحالیکه تبدیل به جایی شد که همه از آن آزرد می‌شدند.

شهرداری در دوره پیشین هم اقدام به جمع‌آوری معاندان متناجر در فرحزاد کرده بود اما موفق نبود. چطور ممکن است که اقدامات این دوره موفقیت آمیز شود.

نگویم شهرداری همه دستگاهها هم چندباری کار را به جایی رسانده بودند اما باز سرچایش برگشته بودند اینبار قرار شد تا آخر کار پای کار بناییم تا فرحزاد را نتیجه برسانیم.

تا آخر کار و به نتیجه رسیدن فرحزاد یعنی دقیقا کجا؟

به این معنا که آبفا وظیفه خودش را انجام دهد، ببینید حریم رودخانه با آبفاست و با شهرداری تهران نیست، آبفا بیاید با ساکنیان با مالکان مذاکره کند. وظیفه خودش را حفظ حریم رودخانه انجام دهد. قوه قضائیه وظیفه خودش را انجام دهد تا حریم رودخانه و به حد استاندارد که نیاز است برسانند و ساخت‌وسازهایی که شده، نجات دهد. در بحث رها شدن فاضلاب شهری هم اداره آب و فاضلاب ورود کرد تا از این اقدام معانعت کند. بحث آلودگها بود که قوهقضائیه وارد شد و دستور داد تا آلودگها جمع‌آوری شود. موضوع دیگر خردهفروش‌ها بود که در واقع ناجا وارد شد تا خردهفروشی‌ها جمع‌آوری شوند. هرکدام از این دستگاهها تلاش می‌کنند تا به نتیجه برسیم. چون یک روزه و یک شبه به این وضعیت نرسیده‌است، بارها عملیات کردیم و تبییه کردیم. از این طرف هم باید با تا مردم فرحزاد که مطالبه ایشلیشان این است که فضا تغییر کند و فضای مناسب زندگی در واقع تبدیل شود. در تعامل باشیم. این اتفاقات به مرور می‌افتد و اگر همین الان شما به دره فرحزاد بروید، وضعیت آن با ماه پیش قابل مقایسه نیست.

در اولین روزهای حضورتان در معاونت اجتماعی شهرداری تهران، در یکی از گفت‌وگوهایی که اتفاقا با ما داشتید از حضور سپاه و گروه‌های جهادی در محلات نام بردند، این موضوع را چگونه می‌بینید؟

پیامک شما را دربارها این صفحه می‌خوانیم

بردید و از کمک این فعالان و نهادها در بازگشت معاندان به زندگی نام بردید، در قرارگاه اجتماعی برای این موضوع چه برنامه‌ای تدوین شده است؟

ما تلاش می‌کنیم و از همه مسئولان که می‌توانند موثر باشند دعوت می‌کنیم، یک همایشی هم مدتی پیش در فرهنگسرای خاوران داشتیم و تجارب افرادی که در این حوزه کار می‌کردند را شنیدیم، افرادی که در سمن‌ها بودند و... این افراد بالاخره تجارب موفق و ناموفق داشتند و راه‌هایی که رفتند را بیان کردند، بعد از آن چند پنل تشکیل شد و از مدیران این حوزه دعوت کردیم، آن‌ها تجربیات خود را بیان کردند و پیشنهادهای داشتند. به همین موضوعات هم اکتفا نکردیم، از کسانی که به صورت ملموس با مددجو ارتباط داشتند، این‌ها را خواشش کردیم که بیایند و تجربیاتشان را شنیدیم. بین طرح‌هایی مختلفی تاکنون انجام شده بود و مراکزی که تاکنون اقدام کردند، ارزیابی کردیم که خروجی آن را به دستورالعملی تبدیل می‌کنیم تا بتوانیم با بهره‌گیری از تجربه گذشته افق خوبی برای آینده داشته باشیم.

هفدهمین و آخرین جلسه قرارگاه آسیب‌های اجتماعی شهر تهران در سال ۱۴۰۰، یکشنبه ۲۲ اسفندماه به ریاست علیرضا زاکانی، شهردار تهران برگزار شد. قرارگاهی که مسئولیت حوزه آسیب‌های اجتماعی در تهران را به عهده دارد و محوریت آن جمع‌آوری معاندان متناجر است

هفدهمین و آخرین جلسه قرارگاه آسیب‌های اجتماعی شهر تهران در سال ۱۴۰۰، یکشنبه ۲۲ اسفندماه به ریاست علیرضا زاکانی، شهردار تهران برگزار شد. قرارگاهی که مسئولیت حوزه آسیب‌های اجتماعی در تهران را به عهده دارد و محوریت آن جمع‌آوری معاندان متناجر است

در موضوع بازگشت معاندان متناجر و ترک اعتیاد آن‌ها، اختلاف نظرهایی میان پلیس و بهزیستی وجود دارد، مثلا پلیس مدتی پیش اعلام کرد که وجود دی‌آی‌سی و خدمات پزشکی و توزیع رلگان غذا میان معاندان سبب افزایش جمعیت معاندان است، بهزیستی البته با این نقد موافق نبود. نگاه شما در این میان چیست؟

ما یک وظیفه انسانی بر عهده داریم که باید به سرانجام برساییم. باید مشکل را حل کنیم ما حتما موضوع مهاجرت را داریم، الان نزدیک عید است و خیلی‌ها به ما اعلام کردند که به محض اینکه تهران کمی فضایش گرم شود، چند برابر تعدادی که جمع شدند به تهران می‌آید، اما این موضوع مانع کار نمی‌شود. وظیفه ماست. همانطور که می‌تایید این تصمیم هم یک تصمیم کشوری است و اگر همه باهم اتجامش داده باشند و هرکسی به مسئولیت خود عمل کرده باشد، به نقطه قابل مدیریت می‌رسیم.

۸۰ سازه غیرمجاز در زمین‌های کشاورزی پاکدشت تخریب شد

هرگونه خرید زمین کشاورزی و اقدام به ساخت و ساز، به مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان پاکدشت (اداره امور اراضی) مراجعه و وضعیت کاربری آن زمین را استعلام کنند.
دالوند ادامه داد: از ابتدای امسال تاکنون با تخریب ۴۴۴ مورد ساخت و ساز غیرمجاز در اراضی کشاورزی پاکدشت، ۴۵ هکتار از زمین‌های مرغوب کشاورزی آزاد و به حالت اولیه بازگشت.

تخلف، به دستور مقام قضایی این تغییر کاربری تخریب و قلع و قمع شد.
او افزود: این ساخت و سازهای غیرمجاز که عمدتا به صورت چهاردیواری و باغ ویلا بود با حضور عوامل اجرایی کشاورزی، شهرداری، بخشداری و نیروهای امنیتی و

کشاورزی به ایرنا گفت: در راستای حفظ زمین‌های کشاورزی و عمل به تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری این اراضی، ۸۰۰ مورد ساخت‌وساز غیرمجاز در زمین‌های کشاورزی، روستایی کیودگنبد از توابع بخش مرکزی پاکدشت شناسایی و با تشکیل پرونده

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان پاکدشت اعلام کرد: با تخریب ۸۰ مورد ساخت و ساز غیرمجاز در زمین‌های کشاورزی، ۹۰ هکتار متمررع از زمین‌های این شهرستان آزادسازی شد.
در جریان تخریب زمین‌های

گزارش زمین شناسی از فرونشست زمین درمنوجان تهیه شد

فرماندار منوجان از اعزام و استقرار یک تیم زمین شناسی برای بازدید از فرونشست زمین در این شهرستان طی روزهای اخیر خبر داد و ضمن تاکید بر اینکه پیگیر این موضوع هستیم گفت: گزارش این بازدید به سازمان زمین‌شناسی، ستاد مدیریت بحران و بنیاد مسکن استان اعلام شده است.
شمشید سراجی با اشاره به اینکه فرونشست زمین در منوجان نخستین بار ۱۴ دی ماه سال جاری پس از فروکش کردن سیلاب در شهرستان منوجان خود را نشان داد به ایرنا گفت: محل فرونشست زمین در این شهرستان روستاهای گنج آباد، توحیدآباد و بخشی از شکرآباد است.او بیشترین میزان فرونشست زمین در شهرستان منوجان را در روستای گنج‌آباد اعلام و تصریح کرد: این فرونشست به صورت عرضی با فواصل کمتر از ۵۰ متر در عرض روستا پدید آمده است.

فرماندار منوجان تصریح کرد: فرونشست زمین در شهرستان منوجان بیشتر در اراضی کشاورزی، چاه ها و در ساختمان‌های مسکونی رخ داده است، او همچنین به تخریب ۶ منزل مسکونی در اثر فرونشست زمین در روستای گنج آباد منوجان نیز اشاره کرد و گفت: پیگیر احداث واحد مسکونی جایگزین برای این خانوارها از طریق استانداری و بنیاد مسکن هستیم. سراجی به اقدامات انجام شده در زمینه فرونشست زمین در منوجان بعد از سیل

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ماهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر برای شماره ۲۱۱۷-۶۰۳۱۹۰۶۰-۱۴۰۶-۲۷/۱/۱۴۰۰ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا محمدی زاده فرزند اسدالله بشماره شناسنامه ۷۳۴۴ صادره ازکرمان دریک باب ساختمان نیمه تمام به مساحت ۶۳۰ مترمربع پلاک ۱۲۷۵ فرعی از ۶ اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک ۲۵۴ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۶ کرمان واقع در محی اباد خیابان ولی عصر ۲۶ پشت مسجد جامع داخل کوچه خردرداری از محل مالکیت مهدی مقدمی فر محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۸۰/۱۱/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۸۰/۱۱/۲۴
شناسه آگهی: ۱۳۸۰۳۹۶

آب جارو نیست





بسمه تعالی

وزارت جهاد کشاورزی

سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور

آگهی تشخیص منابع ملی و مستثنیات قانونی

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان در اجرای صدر ماده ۲ قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخائر جنگلی کشور مصوب ۷/۷/۷۲ و تبصره یک آئین نامه اجرائی مصوب ۷/۱۲/۱۶ هیئت وزیران و براساس تفویض اختیار شماره ۷۰۴/۱۰۰/۹۰ مورخ ۷۲/۲/۲۷ سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری محدوده رقبات حوزه استحفاظی خود را به شرح ذیل :

شماره	نام رقبه	مشخصات ثبتی			شهرستان	حدود اربعه				مساحت به مترمربع		
		پلاک اصلی	پلاک فرعی	بخش ثبتی		شمال	مشرق	جنوب	مغرب	مساحت مستثنیات	مساحت منابع ملی	مساحت کل
۱	گره پا و قبر قباد	-	-	۴۲	رابر	به اراضی احمدآباد و اراضی چشمه توت ولدگر و اراضی سه دره و اراضی قنات بید و اراضی باب بید علیا و تاج آباد	به اراضی سه دره و اراضی قنات بید و اراضی باب بید علیا و تاج آباد	به اراضی باب بید علیا و تاج آباد و اراضی جنگل پیوندی شصت فیچ	به اراضی کشکان علیا و قسمتی از اراضی جنگل پیوندی شصت فیچ و گذار اسکر	۱۳۴۸۴	۲۰۹۸۲۲۷۲	۲۰۹۹۵۷۵۶
۲	سیرینوئیه	کلیه فرعیات واقع در محدوده	۲۴۷	۴۲	رابر	محدود است به اراضی کلدان و کلدانوئیه و کندر در آشو	محدود است به اراضی سرمشک سید مرتضی هنزاه و اراضی پلاک کلدانوئیه	محدود است به اراضی تنگ تدرج-هلیل رود پایین آب محمودی	محدود است به اراضی فیروز و اراضی شاه منصوری و جنت آباد	۶۸۷۵۶۹	۱۱۱۹۷۴۰	۱۸۰۷۳۰۹
۳	قسمتی از اراضی قنات النوح و شوروئیه	کلیه فرعیات واقع در محدوده	۱۹۲۸	۴۷	شهربابک	به محدوده اراضی جعفر آباد و منصور آباد پلاک فرعی از ۱۴۱۴۵ تا ۱۶۰۱۴۶ و اراضی ۱۹۱-۳۴۵-اصلی	به محدوده اراضی بهزاد فرخ	به محدوده اراضی وتل خیس آباد	به محدوده اراضی باقیمانده جعفر آباد	۷۵۲۵۵	۱۹۶۸۸۷	۲۷۲۱۴۲
۴	حسین آباد سیگاری	کلیه فرعیات واقع در محدوده	۴۹۴۵	۴۶	شهربابک	به محدوده اراضی بشکار حسین آباد ادوری - چتاق - کلونیه - دهوئیه - بیدهرات - بهمرد - صحرای دشته و صحرای اولنگ تشخیص شماره ۹۹/۱۰/۱۰-۲۵۱۸	به محدوده اراضی علی آباد عطایی و سلیمانی برگ تشخیص ۹۹/۸/۱۰-۲۵۱۷	به محدوده اراضی علی آباد برگ تشخیص ۱۳۴۸/۳/۱۸-۴۰۵۲	به محدوده اراضی فیض آباد برگ تشخیص	۸۶۱۶	۲۱۹۸۱۱	۲۲۸۴۲۷
۵	ملک آباد	-	-	۲۰	بردسیر	به محدوده اراضی پلاک ۵۸۸۰-اصلی بنام مرتع رهن و مزکان	به محدوده اراضی پلاک ۵۸۸۰-اصلی بنام مرتع رهن و مزکان	به محدوده اراضی پلاک ۵۸۸۰-اصلی بنام مرتع رهن و مزکان	به محدوده اراضی پلاک ۵۸۸۰-اصلی بنام مرتع رهن و مزکان	۱۰۶۱۳	۳۳۹۵۸	۴۴۵۷۱
۶	ترشوئیه	کلیه فرعیات واقع در محدوده	۵۳۱۵	۲۰	بردسیر	به محدوده اراضی پلاک ۵۳۱۴-اصلی بنام ده سلطان و اراضی پلاک ۵۳۱۲-اصلی بنام باغ سرخ از بخش ۲۰ کرمان	به محدوده اراضی پلاک ۵۳۱۷-اصلی بنام اسفندگران از بخش ۲۰ کرمان	به محدوده اراضی پلاک ۵۳۱۹-اصلی بنام گودینه و اراضی پلاکهای ۵۳۲۰ و ۵۳۲۱-اصلی بنام باب ذیل و بندر باب ذیل باغیزم از بخش ۲۰ کرمان	به محدوده اراضی پلاک ۵۳۱۱-اصلی بنام درهوا و اراضی پلاک ۵۳۰۹-اصلی بنام باغیزم از بخش ۲۰ کرمان	۵۸۵۶۷۹	۷۲۷۹۸۷۱	۷۸۶۵۵۵۰
۷	کهن بید	کلیه فرعیات واقع در محدوده	۵۳۳۹	۲۰	بردسیر	به محدوده اراضی پلاک ۷۰۲۸-اصلی بنام ذرتوئیه و اراضی پلاک ۶۲۵۸-اصلی بنام عرضه داران	به محدوده اراضی پلاک ۵۸۸۱-اصلی بنام مرتع سازمانی باغیزم از بخش ۲۰ کرمان	به محدوده اراضی پلاک ۵۸۸۱-اصلی بنام مرتع سازمانی باغیزم از بخش ۲۰ کرمان	به محدوده اراضی پلاک ۵۳۳۸-اصلی بنام باغ چنار از بخش ۲۰ کرمان	۳۶۱۹۵	۲۹۴۴۰۲	۳۳۰۵۹۷
۸	عیش آباد	کلیه فرعیات واقع در محدوده	۴۲۸۱-۴۲۸۲-۴۲۸۰	۲۰	بردسیر	به محدوده اراضی پلاک ۴۲۸۳-اصلی از بخش ۲۰ کرمان بنام علی آباد	به محدوده اراضی پلاک ۴۲۸۵-اصلی از بخش ۲۰ کرمان بنام حسن آباد و اراضی پلاک ۴۲۷۷-اصلی بنام منج آباد	به محدوده اراضی پلاک ۴۲۷۶-اصلی از بخش ۲۰ کرمان بنام حسین آباد دق	به محدوده اراضی پلاک ۴۲۷۶-اصلی از بخش ۲۰ کرمان	۱۱۰۱۵۶۴	۷۴۸۲۷۶	۱۸۴۹۸۴۰
۹	زمان آباد	کلیه فرعیات واقع در محدوده	۲۲	۲۱	بردسیر	به محدوده اراضی پلاک ۹۷۱-اصلی از بخش ۲۱ بنام شمال شیرینک	به محدوده اراضی پلاک ۳۲-اصلی از بخش ۲۱ بنام چهارطاق و اراضی پلاک ۲۳-اصلی بنام باب خادم	به محدوده اراضی پلاک ۲۸-اصلی از بخش ۲۱ کرمان بنام گوهرملکی	به محدوده اراضی پلاک ۲۲-اصلی از بخش ۲۱ بنام حسین آباد	۳۸۳۵۵۲	۲۸۳۴۳۶۳	۳۲۱۷۹۱۵
۱۰	حسن آقایی	کلیه فرعیات واقع در محدوده	۵۲۸۷	۲۰	بردسیر	به محدوده اراضی پلاک ۵۲۸۵-اصلی از بخش ۲۰ بنام جعفر آباد	به محدوده اراضی پلاک ۷۵۷۶-اصلی از بخش ۲۰ بنام زهراب (پلاک ۵۲۸۴ مکرر)	به محدوده اراضی پلاک ۵۲۷۶-اصلی بنام مقصودک	به محدوده اراضی پلاک ۵۲۹۰-اصلی بنام حاجی آباد	۱۱۳۸۰۶	۶۲۰۵۰۱	۷۳۴۳۰۷
۱۱	پری آباد	کلیه فرعیات واقع در محدوده	۵۷۳۰	۲۰	بردسیر	به محدوده اراضی پلاک ۵۶۹۸-اصلی بنام آدینه	به محدوده اراضی پلاک ۵۷۰۹-اصلی بنام قریه کبیری	به محدوده اراضی پلاک ۵۷۰۶-اصلی بنام مزرعه گنجینه و اراضی پلاک ۵۷۰۷-اصلی بنام صندل ملوس	به محدوده اراضی پلاک ۵۶۹۹-اصلی از بخش ۲۰ کرمان بنام مزرعه توکل آباد	۱۶۴۳۰۲	*	۱۶۴۳۰۲
۱۲	زارچوئیه	کلیه فرعیات واقع در محدوده	۲۵۸۴ تا ۲۵۹۱	۲۸	بردسیر	به محدوده اراضی تنگه گرگوئیه	به محدوده اراضی مرز تقسیمات کشوری شهرستان کرمان در سال ۱۳۹۳	به محدوده اراضی پلاک ۹۰۶-اصلی بنام میرشادی	به محدوده اراضی پلاک ۶۸-اصلی بنام ده طوسی	۱۳۲۹۳۳	۶۱۲۴۳۱	۷۳۶۳۶۴
۱۳	محدوده آبا ده	کلیه فرعیات واقع در محدوده	۶۲۹	۳۶	سیرجان	مرزیست به اراضی حسن آباد شیخا پلاک ۴۳۰-اصلی و حسین آباد خانی	مرزیست به مفروزات آبا ده	مرزیست به اراضی امین آباد و حسین آباد خانی	مرزیست به اراضی حسین آباد باقری و حسین آباد خانی	۱۹۰۲۹۰۶	*	۱۹۰۲۹۰۶
۱۴	عمادآباد و کمال آباد و مفروزات	کلیه فرعیات واقع در محدوده	۳۹۷۶-۳۹۸۸	۳۷	سیرجان	مرزیست به اراضی اسماعیل آباد و کیش حافظ آباد	مرزیست به اراضی خلیل آباد و حسن آباد شاهزاده و مبارکه	مرزیست به اراضی مبارکه و مظفر آباد	مرزیست به اراضی دارینوئیه و حافظ آباد	۶۰۸۵۲۷۶	۱۸۶۰۰۰۰	۷۹۴۵۲۷۶

به استثنای مستثنیات قانونی تبصره ۳ (هر پلاک) موضوع ماده ۲ قانون ملی شدن جنگلها و مراتع کشور که بوسیله روسای ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستانهای مربوطه و کارشناسان ذیصلاح بازدید و مشخصات هر رقبه در متن آگهی قید گردیده و سوابق مربوطه در ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان های ذیربط و یا اداره کل موجود می باشد ، جزء منابع ملی شده ماده ۱ قانون ملی شدن جنگلها و مراتع تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانیده می شود تا چنانچه به تشخیص منابع ملی شده هر رقبه معترض می باشند از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی و حداکثر به مدت شش ماه اعتراض خود را کتبا به همراه مدارک و مستندات قانونی طی دادخواست به هیئتهای تعیین تکلیف اراضی اختلافی (کمیسیون ماده واحده) مستقر در ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستانهای محل وقوع ملک ارائه تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در فرجه قانونی تعیین شده این اداره کل نسبت به اخذ سند مالکیت منابع ملی شده مورد تشخیص اقدام خواهد نمود.

